МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 ХУТОРА ТВЕРСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

04.09.2023                                                                                              №

х.Тверской

Об утверждении школьного координатора организации и проведения

государственной итоговой аттестации обучающихся в 2023-2024 учебном

году, ответственного за организацию ИРР,

проведения итогового собеседования

В целях организации и проведения в 2023-2024 учебном году

государственной итоговой аттестации обучающихся (далее ГИА), освоивших

образовательные программы основного общего образования, итогового

собеседования (далее ИС-9) для обучающихся, завершающих обучение по

образовательным программам основного общего образования,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить школьным координатором организации и проведения

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших

образовательные программы основного общего образования, ИС-9 в 2023-

2024 учебном году учителя математики О.А.Павленко.

2. Утвердить ответственным за организацию информационно-

разъяснительной работы в МБОУ ООШ № 13 по порядку организации и

проведения ГИА и ИС-9 на 2023-2024 учебный год учителя математики

О.А.Павленко

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 13                                 О.И.Бабина